Протокол № 2
счётной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Совета

Ивановского сельского поселения Красноармейского района
24 сентября  2019г.

станица Ивановская
Об утверждении избирательного бюллетеня

по выборам председателя Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района
Комиссия в составе:
Председатель: Олешко Т.Н.
 Секретарь: Зубов А.А.
Член комиссии: Очкалас Л.А. решила:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня по выборам председателя Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района (прилагается).
Председатель счётной комиссии

                               Олешко Т.Н.
Секретарь счётной комиссии                                                                Очкалас  Л.А.